一般社団法人全国古民家再生協会

静岡第四支部 定例会議事録

記録日：２０２１年５月１４日

 記録者：深田貴一

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 静岡第四支部

開催日時 令和３年５月１４日（金） １８：００～２０：００

開催場所 金増屋古旅館

出席者 深田貴一 大石智 渥美昌彦

欠席者 鈴木修 大場裕太郎 村澤義登 平井辰徳 鈴木昌志

議事 １， 開会
２， 出席者確認
３， 会員報告

渥美さん
古民家の瓦吹き替え工事 工事中

大石
名古屋市、焼津市の工事が完了
伝統耐震診断について

４， 事業報告

新規入会希望の問い合わせ （浜松市 建築業者）

5 月より西部、中部、東部地区にて例会実施
７月、１０月、１月、４月は合同例会静岡市にて
西部地区 定例会 ５月１４日(金)
         ６月４日(金)

５， 学習プログラム 担当深田
C-8-7-5,6 参考木造住宅の耐震診断と補強の適用範囲 大石さん
C-8-7-7,8 具体的耐震補強法、基礎の補強方法 渥美さん

６， ジャパトラ紹介 ５月号 担当深田

７， 一般社団法人全国古民家再生協会からのお知らせ

添付資料

８， 支部長挨拶      第四支部支部長 深田貴一

いつもありがとうございます。
今回は初めての支部例会になります。今後は支部ごとの活動も検討して

いきます。コロナ禍でなかなか活動しづらいところですが少しづつ前進

していきましょう。
よろしくお願いいたします。

９， その他

１０， 閉会

次月開催日時 ２０２１年６月４日(金) １８：３０～２０：００

次月開催場所 金増屋古旅館 （浜松市天竜区二俣町二俣３８８）